
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:08:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo/Ano: 136/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 06/2018 Memorial descritivo, cronograma físico/financeiro, planilha orçamentária
relativo a TP 6/2018, para a ampliação de duas salas na EMEI IX Fusae Yabuta BAS = 168 - 252.
Resumo:
Tomada de Preços 06/2018 Memorial descritivo, cronograma físico/financeiro, planilha orçamentária
relativo a TP 6/2018, para a ampliação de duas salas na EMEI IX Fusae Yabuta BAS = 168 - 252.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2018 00:00:00 Edital tp 6/18 Baixar

06/11/2018 00:00:00 contrato Baixar

01/11/2018 00:00:00 planta corte Baixar

01/11/2018 00:00:00 descritivo Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/ptomada-de-precos-062018-memorial-descritivo-cronograma-fisicofinanceiro-planilha-orcamentaria-relativo-a-tp-62018-para-a-ampliacao-de-duas-salas-na-emei-ix-fusae-yabuta-bas-168-252p/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/953003632c946b3942057f8524db63ec.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2f96cfa755bdb3036db9e60b160b64f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087b7bbbcf0fc9a19c5e3b4edc44fe12.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ef443d6ad4234bd5897e2f9de53ef3.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2018 00:00:00 planilha de preços Baixar

01/11/2018 00:00:00 elétrica Baixar

01/11/2018 00:00:00 cobertura Baixar

01/11/2018 00:00:00 cronograma Baixar

01/11/2018 00:00:00 planta Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d258365c868a5fb6de18bddefb525acf.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76aad7e434eb42dfeceff09ab235fd62.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63af446bb839030ce755125632b98aa4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b95a968ef268162bb403c3c547cef1f9.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436d6bf51239e80c5465987295fed18e.pdf

